
Kiwi Giyim — Fletë e Aftësive 2026
Prodhimi i Artikujve të Përbërë nga Përfundime në Turqi · Gaziantep, Turqi

Një Pamërsisht për Kompaninë

Themeluar: 2010 · Themelues Mehmet Özbakır (16+ vjet eksperiencë praktike)

Vendndëshimi: Tekstilkent mah. 47027 sk nr:30, 27090 Şehitkamil, Gaziantep, Turqi

Ekipi: 50 persona (stilistë në shtëpi, krijues të mostrave, specialistë të cilësisë)

Kapaciteti mujor: 100,000 copë (~700K/vit)

MOQ: 250 copë per ngjyër/përmasë · fleksibël krahasuar me industrinë 500-1000

Kohëvajtje: Mostra 10-14 ditë · Prodhim masiv 45-60 ditë · Dorëzimi në BE 5-7 ditë

Pajisje Prodhimi

Shima Seiki: 15 makina (SES, NSSG, WHOLEGARMENT® kompatibël)

Stoll CMS: 7 makina

Gama e matjeve: 3gg deri në 14gg (përfundime të imëta deri në të forta)

Pajisje lidhëse dhe përfundimtare (në shtëpi)

Presim me avull, bllokim, inspektime cilësore (AQL 2.5)

Teknikat që Zotërojmë

Intarsia (deri në 16 ngjyra per kurs në Shima)

Jacquard (2-5 ngjyra shtrat i vetëm/dyshem)

Përfundime kabllo, Argyle, Pointelle, Milano, Ottoman

Formim i plotësisht i modeluar (pa humbje)

WHOLEGARMENT® Përfundime pafundësisht 3D

Përfundime me lidhje dhe qepje të paneleve

Fije & Fibra

Natyrore: merino, kashmire, alpaka, mohair, pambuk (BCI/GOTS), lesh

Regjeneruar: TENCEL, viskoze, bambuj

Recikluar: poliester i certifikuar GRS, pambuk i ricikluar

Sintetike: akril, nailon, përzierje poliesteri

Rrumbullëk e fibrave: rrjeti i fabrika Turqi, Egjipt, Uzbekistan



Përputhje & Certifikata

REACH (BE) — Deklaratë SVHC me kërkesë

CPSIA (SHBA) — në përputhje me plumb/ftalat

EAC (Rusi/CIS) — certifikuar në përputhje

GPSR (BE 2025+) — gati

OEKO-TEX Standard 100 — gati për auditim

Sourcing pambuku organik GOTS · Recikluar GRS · pambuk BCI

Gati për auditim për SGS, Bureau Veritas, Intertek

Modele Imësimi

OEM — dizajni juaj, prodhimin ynë (FPP)

ODM — ekipi ynë i dizajnit + marka juaj

Etiketë Private — koleksione sezonale gati për adaptim

Zhvillimi i Mostrave — $80-180, 10-14 ditë, kreditë për prodhimin masiv

Logjistika

Portet detare më të afërta: Mersin (180 km) · Iskenderun (230 km)

Aeroporti më i afërt: Gaziantep (GZT) 25 km

Dorëzimi në BE me kamion: 5-7 ditë

Mbretëria e Bashkuar: 8-10 ditë me kamion

SHBA (freight detar): 15-20 ditë

Rusi (kamion drejt): 6-8 ditë

Azia Qendrore (Deti i Kaspiut): 10-14 ditë

Kontakt

Email: info@kiwigiyim.com

WhatsApp: +90 532 013 17 61

Web: https://kiwigiyim.com
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